
U NIVERZITET U SARA.JEVU - UNIVERSITY OF SARA.JEVO

SUMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY
Za q re back a 20, 71000 Sarajevo, BiH • Tel.: + 387 33 812 490,812491; Fax: + 387 33812488
Maticni broj: 4200174900004 Broj racuna: 3389002207928948 UniCredit Bank Sarajevo
PDV broj: 200174900004 • Porezni broj: 01701872 • KS u Sarajevu, Broj rjesenja: UF/I-2462/02

e-mail: info@sfsa.unsa.ba • racunovodstvo@sfsa.unsa.ba • www.sfsa.unsa.ba

Broj:cPI(f- (~6t/~
Sarajevo, 06.06.2 18.godine

Na osnovu clana 65. stay 2. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni
glasnik BiH", broj: 39/14) i Odluke 0 imenovanju Komisije zajavnu nabavku
broj: 01/6-1181/18 od 26.04.2018. godine, Komisija za javnu nabavku
Sumarskog fakulteta u Sarajevu, sacinila je:

ZAPISNIK 0 OCJENI PONUDA
u predmetu javne nabavke: Vodoinstalaterski i sanitarni radovi

1. PODACI 0 PREDMETU JAVNE NABAVKE:

Nazivjavne nabavke: Vodoinstalaterski i sanitarni
radovi

Vrsta predmeta javne nabavke: Radovi

Naziv i oznaka iz jedinstvenog rijecnika Vodoinstalaterski i sanitarni
radovijavnih nabavki: 45330000-9

Odluka 0 pokretanju postupka: 01/1-1338/18 od 14.05.2018.
Evidencioni broj nabavke: 6 (sest)
Procijenjena vrijednost Javne nabavke 2000,00 KM(bez PDV-a):

2. PODACI 0 KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:
Komisija za javnu nabavku imenovana je odlukom Vijeca Fakulteta broj:
01/6-1181/18 od 26.04.2018. godine, u sljedecern sastavu:

1. dr Sead Ivojevic, predsjednik
2. Ismeta Dilberovic.dipl.iur., Clan
3. Ervina Kustura, Clan

Sastanku prisustvuju predsjednik i clanovi Komisije za javnu nabavku.
Komisija za javnu nabavku zapocela je sa radom 06.06.2018. godine u
16:10 sati.

3.PODACI 0 PRISTIGLIM PONUDAMA:

- Naziv i ime porrudaca:
- "SARAJEVQSTAN" d.o.o., Kolodvorska 12, 71000 Sarajevo, broj

protokola: 01/1-1604/18 od 01.06.2018. godine. Broj ponude: 02-1741-
2/18, od 30.05.2018., zaprimljena u 10:00 sati.
- "HAKE" d.o.o., 126 Ilijaske brigade 92, 71380, Ilijas, broj protokola:

01/1-1604/18-2 od 01.06.2018. godine. Broj ponude: 31-5/18, od
30.05.2018., zaprimljena u 10:15 sati.
Ponude su blagovremene. Neblagovremenih ponuda nije bilo.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba


Clan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se poriudacima koji
su ucestvovali u postupku javne nabavke, a u skladu sa clan om 71. stay 2.
Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

o bra z I 0 Z e nj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne
nabavke broj: 01/1-1338/18 od 14.05.2018. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 2.000,00 KM.
Zahtjev za dostavu ponude upucen je poriudacima: "Sarajevostan" dd,
Kolodvorska 12., Sarajevo, Hake d.o.o. 196 Ilijaske brigade broj 192 i SZR
Vahid Zucic, Rudera Boskovica 10. Sarajevo.
Komisija za javne nabavke imenovana je Odlukom broj: 01/6-1181/ 18 od
26.04.2018.godine.
Komisija za javne nabavke dostavila je dana 06.06.2018. godine dekanu
Zapisnik 0 ocjeni ponuda sa preporukom 0 izboru najpovoljnijeg poriudaca
broj: 01/1-1663/18 u postupku javne nabavke: vodoinstalaterski i sanitarni
radovi.
U postupku po Zapisniku 0 ocjeni ponude je utvrdeno da je Komisija za javnu
nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, 0 cernu je sacinila odgovarajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno
sljedece:

da je ukupan broj pristiglih ponuda: dvije,
da su blagovremeno zaprimljene: dvije ponuda,
da neblagovremenih ponuda nije bilo,
da je ponuda ponudaca: "Sarajevostan" dd, Kolodvorska 12., Sarajevo,
sa ponudenom cjenom od 1.795,00 KM (slovima: jednahiljadasedams-
totinadevedesetpet/OO KM) bez PDV-a, prihvatljiva, jer je ista u okviru
procijenjene (planirane) vrijednosti.

U postupku je ocjenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor
ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama BiH,
podzakonskim aktima i internim aktima ugovornog organa.
Iz navedenih razloga primjenom clana 64. stay 1. b) Zakona 0 javnim
nabavkama, te odredaba Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma na
Sumarskom fakultetu, odlucerio je kao u dispozitivu.

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ove odluke se moze izjaviti zalba najkasnije
u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke.

"'"


